
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.43.2014
WÓJTA GMINY PRZYRÓW
z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy Przyrów – dla

fragmentu sołectwa Wiercica.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 poz. 647 z późn. zmianami), a także stosownie do
przepisów art. 42 pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i
jego  ochronie,  udziale  społeczeństwa  w  ochronie  środowiska  oraz  o  ocenach  oddziaływania  na
środowisko (Dz. U. Nr 199 poz. 1227 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Zakwalifikować  pisma,  złożone  do  projektu  planu  przez  osoby  wyszczególnione  w wykazie,

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, jako uwagi do projektu planu, podjętego

na podstawie uchwały Nr 131/XIX//2013 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 14 czerwca 2013 r.

2. Rozpatrzyć złożone uwagi do projektu planu w sposób określony w wykazie – załączniku nr 1 do

niniejszego Zarządzenia

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


